
2015.gads

fakts pl ns fakts

1. Nefinanšu r d t ji (paveiktais / pl notais darba apjoms): *
No pamatdarb bas / deleģ šanas l guma izpildes
Izārstēto pacientu skaits diennakts stacionārā 28,049 27,941 28,788 25,300

Ambulatori pieņemto pacientu skaits 236,688 237,000 263,686 290,000

Observācijas gultās izmeklēto pacientu skaita īpatsvars no kopējā apkalpoto 
pacientu skaita uzņemšanas nodaļā

43% 43% 35% 15%

2. IE MUMU kopsumma, t.sk.: ** 23,506,471 24,114,194 24,969,854 26,260,515

No pamatdarb bas / deleģ šanas l guma izpildes

Stacionārais finansējums 12,217,740 12,335,670 12,505,927 13,164,738

Ambulatorais finansējums 6,167,872 6,194,307 6,267,462 7,136,291

no Asins sagatavošanas nodaļas pakalpojumiem 111,619 113,832 113,989 113,832

valsts budžeta līdzekļu rezidentu apmacībai 81,632 120,582 167,475 310,160

pašvaldības budžeta līdzekļi pakalpojumu pieejamības uzlabošanai pacientiem
197,000 100,000 100,000 0

valsts budžeta līdzekļi darba samaksas pieaugumam 0 628,856 628,856 634,510

Maksas pakalpojumi

No maksas medicīnas pakalpojumu sniegšanas 1,089,824 1,204,004 1,266,381 1,329,700

Saņemtās pacientu iemaksas 1,543,773 1,455,198 1,528,229 1,492,516

Pacientu līdzmaksājums 65,854 62,496 66,727 66,727

Ieņēmumi no telpu īres 51,818 54,665 53,114 53,114

Ieņēmumi no klīnisko pētījumu veikšanas 60,747 57,544 49,877 49,877

Ieņēmumi no iekārtu īres 24,324 20,925 24,990 24,990

Citi ieņ mumi 
Pašvald bu l dzekļi
Daugavpils pilsētas domes - detoksikācijas palāta 74,906 83,937 88,354 88,354

Daugavpils pilsētas dome Sociālu lietu pārvaldes - pacienta iemaksu 
kompensācijas pilsētas pensionāriem

141,899 126,779 135,651 171,364

Daugavpils pilsētas domes Sociālu lietu pārvaldes - medicīnas maksas 
pakalpojumi

82 0 1,461 5,000

Daugavpils novada domes - detoksikācijas palātas medicīniskie pakalpojumi 
novada iedzīvotājiem

12,663 17,755 13,586 13,586

Daugavpils novada domes - papildus naudas kompensācijas novada donoriem
4,255 3,510 4,092 4,092

Ilūkstes novada domes - papildus papildus naudas kompensācijas novada 
donoriem

432 483 624 624

Daugavpils novada domes - pacienta iemaksu kompensācijas novada 
pensionāriem

27,555 23,208 25,366 29,673

Krāslavas novada domes - detoksikācijas palāta 1,476 2,829 3,035 3,035

Ieņ mumi no nekust mo pašumu p rdošanas 0 0 391,200 0

N kamo periodu ieņ mumi, ar PVN neapliekamie 1,432,060 1,308,674 1,446,504 1,446,504

P r jie iepriekš neklasific tie ieņ mumi 198,940 198,940 86,954 121,828

3. IZDEVUMU kopsumma, t.sk.: *** 24,577,186 25,718,292 26,543,417 26,519,015

Person la izmaksas kop , tai skait 14,643,894 15,606,894 15,473,087 16,335,372

Darba alga 11,231,046 11,861,147 11,741,798 12,374,869

Piemaksas un pr mijas 617,470 755,032 751,101 788,661

Darba dev ja valsts soci l s apdrošin šanas oblig t s iemaksas 2,729,013 2,915,874 2,911,214 3,099,420

Darba dev ja izdevumi vesel bas, dz v bas un nelaimes gad jumu apdrošin šanai 66,365 74,841 68,974 72,422

Pakalpojumi 966,179 811,335 857,838 857,838

Izdevumi par apkuri 411,336 369,129 340,924 340,924

Izdevumi par ūdeni un kanaliz ciju 99,613 97,202 100,918 100,918

Izdevumi par elektronerģiju 430,413 322,414 394,145 394,145

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 24,486 22,366 21,306 21,306

Maksa par g zi 331 224 545 545

Materi li un izejvielas kop , tai skait : 6,464,120 6,133,480 6,467,145 6,643,577

Energoresursi jeb enerģetiskie materi li 41,053 32,380 34,553 34,553

Degviela 36,470 27,892 31,258 31,258

Kurināmais 0 0 0 0

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 1,587 1,662 1,376 1,376

Marķētā dīzeļdegviela 2,996 2,826 1,919 1,919

P rtikas produkti 223,318 189,017 221,145 221,145

Medikamenti un medic nas preces 5,885,694 5,570,341 5,881,063 6,057,495

Saimniec bas materi li, t.sk.: 173,761 147,876 176,496 176,496

Kancelejas preces 30,592 30,592 35,696 35,696

Celtniecibas materiāli 52,791 31,882 43,074 43,074

Saimniecības materiāli 55,120 54,504 61,004 61,004

Uzskaites veidlapas 25,995 25,995 27,763 27,763

Administrācijas kancelejas preces, saimn.materiāli 8,716 3,754 7,403 7,403

Pārējie materiāli 547 1,149 1,556 1,556

Maš nu un iek rtas rezerves daļas 83,352 146,565 107,736 107,736

Mazv rt gais invent rs 56,942 47,301 46,152 46,152

Pielikums Nr.1

Budžeta pl ns 2017.gadam
EUR

N.p.k. Pl na r d t ji
2016.gads

2017.gada 

pl ns



Administrat vie izdevumi kop , t.sk: 36,485 57,106 51,063 51,063

7561 Kursi, seminari 2,243 3,476 11,767 11,767

7740 Gada p rskata un rev zijas izdevumi 4,054 4,055 5,777 5,777

Transporta pakalpojumi 0 0 0 0

7730 Izdevumi tiesved bas darbiem 172 0 1,207 1,207

Inform cijas sist mu uztur šanas izdevumi 28,962 49,575 32,312 32,312

Apdrošin šanas izdevumi 1,054 0 0 0

Iekš jo kolekt vo pas kumu organiz šanas izdevumi 0 0 0 0

Reprezent cijas izdevumi 0 4,001 2,507 2,507

Komand jumi un dienesta braucieni 1,145 4,655 2,311 2,311

Remontdarbi un uztur šanas pakalpojumi kop , t.sk.: 355,643 335,037 327,943 327,943

Administrat vo ku un telpu uztur šana, remonts (t.sk.kapit lais remonts) 75,647 43,780 50,282 50,282

Transportl dzekļu uztur šana un remonts 2,265 2,441 9,549 9,549

Iek rtas, invent ra un aparatūras remonts, tehnisk  apkalpošana 277,731 288,816 268,112 268,112

re un noma kop , t.sk.: 27,580 32,332 34,232 34,232

ku, telpu re un noma 11,204 11,204 12,769 12,769

Zemes noma 665 605 716 716

Transportl dzekļu noma 0 0 0 0

Iek rtu un invent ra noma 15,711 20,523 20,747 20,747

Nodokļu maks jumi kop , t sk.: 10,145 10,461 12,888 12,888

PVN - - - -

N N 830 1,111 1,004 1,004

DRN 214 239 292 292

Riska valsts nodeva 6,297 6,307 6,345 6,345

P rejie nodokļi un nodevas 2,804 2,804 5,247 5,247

Pamatl dzekļu un citu ieguld jumu v rt bas nolietojums 1,888,045 1,808,620 1,891,301 2,007,492

Nor ķini par pras b m kop , t.sk.: 0 0 0 0

Aizņ mumu atmaksa 0 0 0 0

Aizņ mumu un l zinga procentu maks jumi 0 0 0 0

Samaks t s soda naudas un l gumsodi 0 0 0 0

P r jie saimniecisk s darb bas izdevumi kop ,  t.sk.: 183,950 914,371 1,423,102 243,792

Profapskates darbiniekiem 4,011 4,500 3,823 3,823

Apsardze 4,928 4,616 4,464 4,464

Naudas kompens cija asins donoriem 19,421 14,899 20,167 20,167

Atkritumu apsaimniekošana, ku, pagalmu, u.c. t r šana un labiek rtošana 24,421 23,013 23,185 23,185

No cit m iest d m saņemti medic nas maksas pakalpojumi 29,628 29,628 41,496 41,496

P r jie izdevumi 101,541 837,715 1,329,967 150,657

4.
REZULT TS:  P/Z p c nodokļu nomaksas -1,070,715 -1,604,098 -1,573,563 -258,500

SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"                                          

Valdes loceklis                                 Reinis Joksts                         

Izpild t js: galvenais ekonomists Grigorijs Semjonovs, t lrunis: 65405304



I ceturksnis
II 

ceturksnis

III 

ceturksnis

IV 

ceturksnis

2. IE MUMU kopsumma, t.sk.: ** 26,260,515 6,644,189 6,566,638 6,621,897 6,427,791

No pamatdarb bas / deleģ šanas l guma izpildes 21,359,531 5,467,457 5,304,005 5,425,223 5,162,846

Stacionārais finansējums 13,164,738 3,474,928 3,284,739 3,390,038 3,015,033

Ambulatorais finansējums 7,136,291 1,732,836 1,756,823 1,766,606 1,880,026

no Asins sagatavošanas nodaļas pakalpojumiem 113,832 23,525 26,276 32,411 31,620

papildus l dzekļi uztur šanas izdevumu defic ta segšanai 0 0 0 0 0

valsts budžeta l dzekļu rezidentu apmac bai 310,160 77,540 77,540 77,540 77,540

pašvald bas budžeta l dzekļi pakalpojumu pieejam bas uzlabošanai 
pacientiem

0 0 0 0 0

valsts budžeta l dzekļi darba samaksas pieaugumam 634,510 158,628 158,627 158,628 158,627

Maksas pakalpojumi 3,016,924 732,030 774,863 723,260 786,771

No maksas medicīnas pakalpojumu sniegšanas 1,329,700 320,496 345,604 323,037 340,563

Saņemtās pacientu iemaksas 1,492,516 371,874 376,349 355,141 389,152

Pacientu līdzmaksājums 66,727 16,297 18,273 14,333 17,824

Ieņēmumi no telpu īres 53,114 13,360 13,053 12,912 13,789

Ieņēmumi no klīnisko pētījumu veikšanas 49,877 4,494 14,916 11,838 18,629

Ieņēmumi no iekārtu īres 24,990 5,509 6,668 5,999 6,814

Citi ieņ mumi 1,884,060 444,702 487,770 473,414 478,174

Pašvald bu l dzekļi 315,728 81,432 83,649 72,417 78,230

Daugavpils pilsētas domes - detoksikācijas palāta 88,354 21,767 22,789 23,251 20,547

Daugavpils pilsētas dome Sociālu lietu pārvaldes - pacienta iemaksu 
kompensācijas pilsētas pensionāriem 171,364 45,474 47,298 35,696 42,896

Daugavpils pilsētas domes Sociālu lietu pārvaldes - medicīnas maksas 
pakalpojumi

5,000 0 1,000 2,000 2,000

Daugavpils novada domes - detoksikācijas palātas medicīniskie 
pakalpojumi novada iedzīvotājiem 13,586 4,254 2,638 3,495 3,199

Daugavpils novada domes - papildus naudas kompensācijas novada 
donoriem

4,092 990 912 1,116 1,074

Ilūkstes novada domes - papildus papildus naudas kompensācijas 
novada donoriem

624 114 192 138 180

Daugavpils novada domes - pacienta iemaksu kompensācijas novada 
pensionāriem 29,673 8,074 7,765 6,292 7,542

Krāslavas novada domes - detoksikācijas palāta 3,035 759 1,055 429 792

N kamo periodu ieņ mumi 1,446,504 345,564 386,732 364,657 349,551

P r jie iepriekš neklasific tie ieņ mumi 121,828 17,706 17,389 36,340 50,393

3. IZDEVUMU kopsumma, t.sk.: *** 26,519,015 6,762,831 6,507,015 6,499,349 6,749,821

Person la izmaksas kop , tai skait 16,335,372 3,968,214 4,070,766 4,175,991 4,120,402

Darba alga 12,374,869 3,009,379 3,083,374 3,202,054 3,080,063

Piemaksas un pr mijas 788,661 188,878 199,610 160,225 239,948

Darba dev ja valsts soci l s apdrošin šanas oblig t s iemaksas 3,099,420 752,191 771,206 795,237 780,786

Darba dev ja izdevumi vesel bas, dz v bas un nelaimes gad jumu 
apdrošin šanai 72,422 17,766 16,576 18,475 19,605

Pakalpojumi 857,838 303,063 170,663 147,459 236,653

Izdevumi par apkuri 340,924 164,314 45,646 27,649 103,315

Izdevumi par ūdeni un kanaliz ciju 100,918 26,327 25,440 24,115 25,036

Izdevumi par elektronerģiju 394,145 106,327 94,242 90,481 103,095

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 21,306 5,968 5,235 5,086 5,017

Maksa par g zi 545 127 100 128 190

Materi li un izejvielas kop , tai skait : 6,643,577 1,843,336 1,589,926 1,522,092 1,688,223

Energoresursi jeb enerģetiskie materi li 34,553 8,638 8,137 8,248 9,530

Degviela 31,258 7,789 7,428 7,567 8,474

Kurināmais 0 0 0 0 0

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 1,376 270 330 293 483

Marķētā dīzeļdegviela 1,919 579 379 388 573

P rtikas produkti 221,145 58,252 54,513 52,273 56,107

Medikamenti un medic nas preces 6,057,495 1,693,551 1,453,835 1,375,332 1,534,777

Saimniec bas materi li, t.sk.: 176,496 43,150 42,842 43,063 47,441

Kancelejas preces 35,696 9,316 9,997 7,185 9,198

Celtniecibas materiāli 43,074 9,292 10,693 11,267 11,822

Saimniecības materiāli 61,004 15,579 13,085 14,844 17,496

Uzskaites veidlapas 27,763 7,430 7,526 6,603 6,204

Administrācijas kancelejas preces, saimn.materiāli 7,403 1,279 1,051 2,910 2,163

Pārējie materiāli 1,556 254 490 254 558

Maš nu un iek rtas rezerves daļas 107,736 30,627 17,822 29,415 29,872

Mazv rt gais invent rs 46,152 9,118 12,777 13,761 10,496

Administrat vie izdevumi kop , t.sk: 51,063 10,411 8,939 8,767 22,946

Kursi, seminari 11,767 1,069 1,262 1,710 7,726

Gada p rskata un rev zijas izdevumi 5,777 385 192 0 5,200

Transporta pakalpojumi 0 0 0 0 0

Izdevumi tiesved bas darbiem 1,207 0 0 0 1,207

Inform cijas sist mu uztur šanas izdevumi 32,312 8,957 7,485 7,057 8,813

Apdrošin šanas izdevumi 0 0 0 0 0

Iekš jo kolekt vo pas kumu organiz šanas izdevumi 0 0 0 0 0

Reprezent cijas izdevumi 2,507 1,301 807 197 202

Komand jumi un dienesta braucieni 2,311 1,136 512 237 426

Remontdarbi un uztur šanas pakalpojumi kop , t.sk.: 327,943 66,883 92,345 72,125 96,590
Administrat vo ku un telpu uztur šana, remonts (t.sk.kapit lais 
remonts)

50,282 8,839 14,862 13,044 13,537

Pielikums Nr.2

Budžeta pl ns 2017.gadam pa ceturkš iem

N.p.k. Pl na r d t ji 2017.gada 

pl ns



Transportl dzekļu uztur šana un remonts 9,549 1,193 1,375 937 6,044

Iek rtas, invent ra un aparatūras remonts, tehnisk  apkalpošana 268,112 56,851 76,108 58,144 77,009

re un noma kop , t.sk.: 34,232 7,952 9,137 8,706 8,437

ku, telpu re un noma 12,769 2,876 3,509 3,192 3,192

Zemes noma 716 119 238 180 179

Transportl dzekļu noma 0 0 0 0 0

Iek rtu un invent ra noma 20,747 4,957 5,390 5,334 5,066

Nodokļu maks jumi kop , t sk.: 12,888 4,272 2,874 3,123 2,619

PVN 0 0 0 0 0

N N 1,004 1,111 -107 0 0

DRN 292 38 86 68 100

Riska valsts nodeva 6,345 1,565 1,583 1,604 1,593

P rejie nodokļi un nodevas 5,247 1,558 1,312 1,451 926

Pamatl dzekļu un citu ieguld jumu v rt bas nolietojums 2,007,492 501,873 501,873 501,873 501,873

Nor ķini par pras b m kop , t.sk.: 0 0 0 0 0

Aizņ mumu atmaksa 0 0 0 0 0

Aizņ mumu un l zinga procentu maks jumi 0 0 0 0 0

Samaks t s soda naudas un l gumsodi 0 0 0 0 0

P r jie saimniecisk s darb bas izdevumi kop ,  t.sk.: 243,792 54,390 59,173 58,779 71,450

Profapskates darbiniekiem 3,823 452 450 1,416 1,505

Apsardze 4,464 1,186 1,215 1,090 973

Naudas kompens cija asins donoriem 20,167 4,294 4,674 5,679 5,520
Atkritumu apsaimniekošana, ku, pagalmu, u.c. t r šana un 
labiek rtošana 23,185 5,887 5,858 5,891 5,549

No cit m iest d m saņemti medic nas maksas pakalpojumi 41,496 6,979 7,551 8,375 18,591

P r jie izdevumi 150,657 35,592 39,425 36,328 39,312

4. REZULT TS:  P/Z p c nodokļu nomaksas -258,500 -118,642 59,623 122,548 -322,030

SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"                                                                           
Valdes loceklis                                  Reinis Joksts                                                  

Izpild t js: galvenais ekonomists Grigorijs Semjonovs, t lrunis: 
65405304



1.ceturksnis 2.ceturksnis 1.pusgads 3.ceturksnis 9.mēneši 4.ceturksnis 2017. gads kopā
pl notais pl notais pl notais pl notais pl notais pl notais pl notais

naudas atlikums perioda s kum 456,516 258,764 902,526 258,764 494,982 258,764 680,595 258,764

IE MUMI kop  * 23,601,832 6,786,690 6,296,194 13,082,884 6,216,894 19,299,778 5,995,994 25,295,772

t.sk.......

Valsts budžeta līdzekļi stacionārai aprūpei, pacientu 
iemaksa par atbrīvotajām kategorijam(5681) 12,505,538 3,525,330 3,225,009 6,750,339 3,370,055 10,120,394 3,048,854 13,169,248

Valsts budžeta līdzekļi ambulatorai aprūpei, pacientu 
iemaksa par atbrīvotajām kategorijam(5683) 6,249,316 1,743,264 1,875,198 3,618,462 1,752,581 5,371,043 1,744,392 7,115,435

Valsts budžeta līdzekļi darba samaksas pieaugumam 628,856 158,628 158,627 317,255 158,628 475,883 158,627 634,510

Valsts budžeta līdzekļi stacionārai aprūpei no Valsts 
asinsdonoru centra (5682-asins, 5684-uzturēšana) 112,978 27,857 23,525 51,382 26,622 78,004 34,845 112,849

Valsts budžeta līdzekļi rezidentu apmacībai 145,251 25,519 129,561 155,080 71,634 226,714 83,446 310,160

Pacientu iemaksa par neatbrīvotajām kategorijam - tiešie 
maksajumi (6621)

933,013 224,754 223,960 448,714 229,078 677,792 234,379 912,171

Pacientu iemaksa par neatbrīvotajām kategorijam - trešās 
personas maksājumi (6622 daļa) 699,487 148,326 202,221 350,547 157,521 508,068 175,715 683,783

Maksas medicīnas pakalpojumi (6691) 1,162,651 268,915 321,118 590,033 310,002 900,035 320,748 1,220,783

Ieņēmumi no telpu nomas (6410) 65,487 15,214 15,358 30,572 16,901 47,473 18,014 65,487

Ieņēmumi no kustāmas īpašumu iznomašanas (6430) 27,939 4,791 7,929 12,720 7,369 20,089 7,850 27,939

Ieņēmumi no komunāliem pakalpojumiem (6640) 25,255 8,628 5,554 14,182 4,644 18,826 6,429 25,255

Ieņēmumi no uztura (6692) 3,827 1,292 1,001 2,293 646 2,939 888 3,827

Realizācijas ieņemumi,atkritumu ieņēmumi (6694,6693) 452 14 162 176 0 176 276 452

Parējie ieņemumi
(dokumentu izsniegšana, kopēšana un citi ieņēmumi 6699, 
6391, 6392)

167,035 33,468 23,509 56,977 39,883 96,860 70,175 167,035

Procentu ieņēmumi (5640), valūtas kurss(4000) 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociālo lietu pārvalde Daugavpils pilsētas dome 
(kompensācija pensionāriem)
Pacientu iemaksa par neatbrīvotajām kategorijam - trešās 
personas(6622daļa)

147,697 44,753 48,119 92,872 34,871 127,743 58,839 186,582

Daugavpils novada dome (kompensācija pensionāriem) 
pacientu iemaksa par neatbrīvotajām kategorijam - trešās 
personas(6622daļa)

25,952 7,918 8,501 16,419 6,170 22,589 7,769 30,358

Daugavpils pilsētas domes kompensācija par detoksikācijas 
palatas maksas medicīnas pakalpojumiem pilsētas 
iedzīvotājiem
(6691 daļa)

89,162 21,734 22,668 44,402 25,302 69,704 19,458 89,162

Daugavpils novada domes kompensācija par detoksikācijas 
palatas maksas medicīnas pakalpojumiem novada 
iedzīvotājiem
(6691 daļa)

13,189 4,914 2,734 7,648 2,408 10,056 3,133 13,189

Daugavpils novada domes papildus naudas kompensācija 
asins donoriem novada iedzīvotājiem
(6699 daļa)

4,994 636 702 1,338 1,850 3,188 1,806 4,994

Ilūkstes novada domes papildus  naudas kompensācija 
asins donoriem novada iedzīvotājiem
(6699 daļa)

606 108 210 318 102 420 186 606

Krāslavas novada domes kompensācija par detoksikācijas 
palatas maksas medicīnas pakalpojumiem novada 
iedzīvotajiem (6691 daļa)

1,947 627 528 1,155 627 1,782 165 1,947

Pašvaldības budžeta līdzekļi stacionārai aprūpei (5686) 100,000 0 0 0 0 0 0 0

Daugavpils pilsētas dome naudas līdzekļi 391,200 0 0 0 0 0 0 0

Naudas ieguldījumi pamatkapitālā- Rīgas Stadiņa 
Universitāte 100,000 0 0 0 0 0 0 0

Daugavpils pilsētas dome-  naudas ieguldījumi 
pamatkapitālā 0 474,000 0 474,000 0 474,000 0 474,000

Daugavpils novada dome -  naudas ieguldījumi 
pamatkapitālā 0 34,000 0 34,000 0 34,000 0 34,000

Ilūkstes novada pašvaldība - naudas ieguidījumi 
pamatkapitālā 0 12,000 0 12,000 0 12,000 0 12,000

IZDEVUMI kop ** 23,799,584 6,142,928 6,703,738 12,846,666 6,031,281 18,877,947 6,078,320 24,956,267

t.sk.

Darba alga(1119) 10,899,100 2,941,094 3,314,024 6,255,118 3,010,907 9,266,025 2,218,078 11,484,103

Piemaksas, prēmijas un naudas balvas(1140) 1,541,192 220,177 247,479 467,656 224,056 691,712 926,548 1,618,260

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas (1210)

2,890,513 736,281 773,833 1,510,114 807,988 2,318,102 759,319 3,077,421

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti,  kompensācijas un 
citi maksājumi (1221,1228) 61,922 15,936 13,465 29,401 19,097 48,498 16,520 65,018

Materiāli un izejvielas, med.inventārs
(2113-2341,2343,2151-2344,2112-2363)

5,882,255 1,529,596 1,666,399 3,195,995 1,386,224 4,582,219 1,467,167 6,049,386

Rezerves daļas  un citi ekspluatācijai 
nepieciešamie materiāli (2311,2312,2313,2350) 363,572 84,746 102,763 187,509 80,786 268,295 95,277 363,572

Izdevumi par apkuri (2221) 367,463 168,366 92,170 260,536 26,937 287,473 79,990 367,463

Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju (2222) 100,842 25,610 27,117 52,727 23,782 76,509 24,333 100,842

2017.gada pl ns

Pielikums Nr.3

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"

                           Naudas l dzekļu plūsmas pl ns                                                                           EUR

2016.gada 

izpildes 

prognoze



Izdevumi par elektroenerģiju (2223) 394,272 106,116 103,180 209,296 91,044 300,340 93,932 394,272

Degviela (2322) 34,748 8,738 8,435 17,173 8,114 25,287 9,461 34,748

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 579 72 0 72 184 256 323 579

Nodokļu maksājumi(2500) 54,032 11,893 13,716 25,609 15,193 40,802 13,230 54,032

Apsaimniekošanā esošo ēku uzturēšana, remonts 
(2241,2244)

49,242 9,602 14,675 24,277 7,710 31,987 17,255 49,242

Kapitālais remonts(5250) 11,976 1,146 0 1,146 4,775 5,921 6,055 11,976

Telpu īre un noma(2261) 10,455 1,746 3,493 5,239 2,619 7,858 2,597 10,455

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana (2243) 261,433 49,849 73,978 123,827 70,053 193,880 67,553 261,433

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts(2242) 7,367 830 1,252 2,082 1,060 3,142 4,225 7,367

Komandējumi un dienesta braucieni (2110,2120) 2,230 1,246 512 1,758 236 1,994 236 2,230

Pamatlīdzekļu iegāde (5000 izņēmot kodu 5250) 567,127 175,621 179,399 355,020 160,963 515,983 188,621 704,604

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi

(2212,2213,2214)
20,357 4,879 5,393 10,272 4,990 15,262 5,095 20,357

Administratīvie izdevumi un ar darbības nodrošināšanu 
saistītie izdevumi (kursi, semināri, prezentācijas izdevumi, 
mārketinga izdevumi)

38,530 5,324 1,114 6,438 9,331 15,769 22,761 38,530

Pārējie izdevumi 240,377 44,060 61,341 105,401 75,232 180,633 59,744 240,377

naudas atlikums perioda beig s 258,764 902,526 494,982 494,982 680,595 680,595 598,269 598,269

* - detaliz ti atšifr t visus ieņ mumu avotus, atsevišķi uzr dot finans jumu, kas saņemts no pašvald bas, valsts 

** detaliz ti atšifr t izdevumu posteņus

Reinis Joksts

Izpildītājs, galvenais ekonomists Grigorijs Semjonovs, 65405304

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle



Pielikums Nr.4 (pl ns)
SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"

Nr. Pamatl dzekļu nosaukums*

d
au

d
zu

m

s

su
m

m
a

d
au

d
zu

m

s

su
m

m
a

d
au

d
zu

m

s

su
m

m
a

d
au

d
zu

m

s

su
m

m
a

d
au

d
zu

m

s summa
summa ar 

PVN

1.
Jaundzimušo intens v s aprūpes 
inkubatora ieg de 0 0.00 1 41,999.99 0 0.00 0 0 41,999.99 50,819.99

2. Serveru iegāde 0 0.00 0 0.00 1 135,000.00 0 0 135,000.00 163,350.00

3. RTG lasīšanas detektoru iegāde 0 0.00 0 0.00 1 135,000.00 0 0 135,000.00 163,350.00

4.
Videokameras urologijas nodaļai 
iegāde 0 0.00 0 0.00 1 41,999.99 0 0 41,999.99 50,819.99

5.

"Mehānisko šuvēju iegāde SIA 
Daugavpils reģīonālā 
slimnīca"vajadzībām"

0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 41,999.99 41,999.99 50,819.99

Summa kop 0 0.00 1 41,999.99 1 311,999.99 0 41,999.99 2 395,999.97 479,159.97

* pamatl dzekļu detaliz ts atšifr jums

Reinis Joksts
Izpildītājs:  galvenais ekonomists G.Semjonovs; 
tālr.6505304

                                             Pamatl dzekļu ieg des pl ns 2017.gadam                                                                    EUR

Pl not  ieg de pa ceturkš iem
Paskaidrojums

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 2016.gads kop

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes 



Pielikums Nr.4 (pl ns)



SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"

EUR

Nr. Materi lu un izejvielu nosaukums*

d
au

d
zu

m
s/

 

sk
ai

ts

summa

d
au

d
zu

m
s/

 

sk
ai

ts

summa

d
au

d
zu
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s/
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ai

ts

summa

d
au

d
zu

m
s/

 

sk
ai

ts

summa

d
au

d
zu

m
s/

 

sk
ai

ts

summa

1 Materi li, t.sk.: - 32,555 - 31,794 - 32,968 - 36,080 - 133,397

saimniecības materiali - 15,579 - 13,085 - 14,844 - 17,496 - 61,004

celtniecibas materiāli - 9,292 - 10,693 - 11,267 - 11,822 - 43,074

santehnikas preces - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

Citi materiāli kopā, t.sk.: - 7,684 - 8,016 - 6,857 - 6,762 - 29,319

uzskaites veidlapas - 7,430 - 7,526 - 6,603 - 6,204 - 27,763

pārējie materiāli - 254 - 490 - 254 - 558 - 1,556

2 Energoresursi kop , t.sk.: - 8,638 - 8,137 - 8,248 - 9,530 - 34,553

kurināmais - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

degviela - 7,789 - 7,428 - 7,567 - 8,474 - 31,258

smērvielas - 270 - 330 - 293 - 483 - 1,376

marķētā dīzeļdegviela - 579 - 379 - 388 - 573 - 1,919

3 Maš nu un iek rtas rezerves daļas - 30,627 - 17,822 - 29,415 - 29,872 - 107,736

4 Mazv rt gais invent rs ** - 9,118 - 12,777 - 13,761 - 10,496 - 46,152

5 Kancelejas preces - 9,316 - 9,997 - 7,185 - 9,198 - 35,696

6 Medikamenti un medic nas preces - 1,693,551 - 1,453,835 - 1,375,332 - 1,534,777 - 6,057,495

7 P rtikas produkti - 58,252 - 54,513 - 52,273 - 56,107 - 221,145

8 Administr cijas kancelejas preces, saimn.materi li - 1,279 - 1,051 - 2,910 - 2,163 - 7,403

Summa kop 1,843,336 1,589,926 1,522,092 1,688,223 6,643,577

* detaliz ts atšifr jums
** atbilstoši katra uzņ muma gr matved bas politikai

Reinis Joksts

Materi lu un izejvielu iepirkuma pl ns

2017.gada pl ns
Paskaidrojums1.cet. 2.cet. 3.cet.

 Pielikums Nr.5 (pl ns)

4.cet. 2016.gads kop

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis 



Izpildītājs:  galvenais ekonomists G.Semjonovs; tālr.6505304



 Pielikums Nr.6 ( pl ns)

EUR

Nr. Remontdarbu atšifr jums 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 2016.gads kop Izpildes termiņš Piez mes

1. Pašu sp kiem kop , t.sk.: 9,292 10,693 11,267 11,822 43,074 31.12.2017

celtniecibas materiāli 9,292 10,693 11,267 11,822 43,074 31.12.2017

2. Nosl dzot l gumus kop , t.sk.: 66,883 92,345 72,125 96,590 327,943 31.12.2017

Administratīvo ēku un telpu uzturēšana, remonts 
(t.sk.kapitālais remonts) 8,839 14,862 13,044 13,537 50,282

31.12.2017

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 1,193 1,375 937 6,044 9,549 31.12.2017

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 56,851 76,108 58,144 77,009 268,112

31.12.2017

Summa kop 76,175 103,038 83,392 108,412 371,017

Reinis Joksts

Izpildītājs:  galvenais ekonomists G.Semjonovs; tālr.6505304

SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"

Remontdarbu pl ns
2017.gada pl ns

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis



EUR

N.p.k. Aizd v js Aizdevuma 

m rķis

Aizdevuma

kop j  
summa

Termiņš
(gadi)

Aizdevuma

atlikums

uz gada 

s kumu

Faktiski 

atmaks ts 
iepr.gad

Pl not  
atmaksa 

2017. gad

Turpm kajos 
gados l dz 

saist bu 
piln gai 
atmaksai

1
.c

et

2
.c

et
.

3
.c

et

4
.c

et
.

Pe
ri

od
s k

op

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kop  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

x x x x

Izpild t js: galvenais ekonomists G.Semjonovs t lr.65405304

Pielikums Nr.7 (pl ns)

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis 
Reinis Joksts

SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"
Saist bu atšifr jums un faktisk  atmaksa

Faktiski atmaks ts

Samaks tie procenti 



 Pielikums Nr.8 (pl ns)
SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"

Štatu saraksts un atalgojuma fonds 
Saskaņā ar 2016.gada 30.decembrī SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdi apstiprināto štatu sarakstu 

EUR

Nr.p.k. Amata nosaukums
profesijas 

kods

Amata 

vien bu 
skaits*

Vid ja 
amatalga

M neša 
darba algas 

fonds

Piemaksas, 

pr mijas 
utml.

Gada fonds

1.

rsti, zob rsti un tiem 
radniec gu profesiju 
speci listi ar augst ko 
profesion lo un 
akad misko izgl t bu

282 1,154 325,317 32,900 4,298,604

1.1.* Vakantās slodzes 25 777 0 0 0

2.

Vid jais medic nas 
person ls, jeb speci listi 
ar 1. un 2.l meņa augst ko 
profesion lo izgl t bu, 
profesion lo vid jo 
izgl t bu vai arodizgl t bu

608 667 405,763 18,521 5,091,408

2.1.* Vakantās slodzes 29 519 0 0 0

3.
Jaun kais medic nas 
person ls - m sas pal gi 226 426 96,319 4,456 1,209,300

3.1.* Vakantās slodzes 9 390 0 0 0

4. Administr cija 30 1,126 33,780 4,881 463,932

4.1.* Vakantās slodzes 2 - 0 0 0

5. P r jais person ls 347 490 170,061 10,998 2,172,708

5.1.* Vakantās slodzes 4 503 0 0 0

Kop 1,562 - 1,031,240 71,756 13,235,952

Izpild t js: galvenais ekonomists G.Semjonovs t lr.65405304

* atsevišķi nor d t vakances

221101 - 

2263 03

222101 - 

325501

531203

-

-

Reinis Joksts

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis 



 Pielikums Nr.12 (pl ns)
SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca"
Iepirkumu pl ns

Pl notais iepirkuma 
procedūras veids

(atbilstoši PIL vai SPSIL, 
nor dot pantu)

Paredzam  
iepirkuma summa

EUR (bez PVN)

Paredzamais 

iepirkuma 

veikšanas 
termiņš

janv ris

1
Liftu tehnisk s apkopes un remontdarbus  veikšana 
SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca" vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 2 gadiem

2
Medic nas ier ču pieg de SIA “Daugavpils 
reģion l  slimn ca” uroloģijas nodaļas vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

3

Ražot ja “Sanatmetal Limited” elast go stieņu 
b rnu ķirurģijai pieg de SIA „Daugavpils reģion l  
slimn ca” vajadz b m

sarunu procedūra (saskaņ  
ar PIL 82. pantu 16 daļu) l dz 6 000.00 uz 2 gadiem

4

B stamo atkritumu apsaimniekošana, visa veida 
konfidenci lu dokumentu izn c n šana, b stamo 
vesel bas aprūpes atkritumu iepakojuma pieg de 
SIA “Daugavpils reģion l  slimn ca” vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

5

Pacientu monitoru IntelliVue MP60 remonts un 

moderniz cija SIA “Daugavpils reģion l  slimn ca” 
vajadz b m

sarunu procedūra (saskaņ  
ar PIL 82. pantu 16 daļu) l dz 41 999.99 5 ned ļu laik

6

Pacientu monitoru, defibrilatoru, perfuzoru, plaušu 
m ksl g s ventil cijas (PMV) un anest zijas ier ču 
tehnisk  apkope un remonts

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

7
Laboratorijas reaģentu pieg de SIA “Daugavpils 
reģion l  slimn ca” vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 2 gadiem

8 Endoskopijas medic nisko ier ču pieg de 
Saskaņ  ar PIL 

8
2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

9
Būvmateri lu, santehnikas, apkures un 
elektromateri lu pieg de

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

10 Veidlapu izgatavošana  un pieg de
Saskaņ  ar PIL 

8
2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

11 Kancelejas preču un kseroksa pap ra pieg de
Saskaņ  ar PIL 

8
2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

12 Medic nisko ier ču tehnisk  uzraudz ba atkl ts konkurss l dz 133 999.99 uz 2 gadiem

13
Dezinfekcijas, utiliz cijas un steriliz cijas iek rtu 
tehnisk  apkope un remonts

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

14 Medic nisk s g zes pieg de 
Saskaņ  ar PIL 

8
2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

15 M ksl g s plaušu ventil cijas ier ču ieg de
Saskaņ  ar PIL 

8
2
. pantu

l dz 41 999.99 4 ned ļu laik

16
L cu un pal gmateri lu pieg de oftalmoloģijas 
nodaļai

Saskaņ  ar PIL 
8

2
. pantu

l dz 41 999.99 uz 2 gadiem

17 Jaundzimušo intens v s aprūpes inkubatora ieg de Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 4 ned ļu laik

febru ris

marts

Iepirkuma priekšmets

Pl ns 2017.gadam

Np.k.



18
“Reaģentu analizatoram ”Eco twenty”, “Cobas 
u411” un “Roller 20” pieg de”

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu 21. daļu l dz 41 999.99 uz 1 gadu

19

D rzeņu un augļu pieg de SIA “Daugavpils 
reģion l  slimn ca” vajadz b m piem rojot zaļ  
publisk  iepirkuma krit rijus

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

20 P rtikas produktu pieg de atkl ts konkurss virs 135 000.00 uz 1 gadu

21 Piena un piena produktu pieg de atkl ts konkurss l dz 135 000.00 uz 1 gadu

22 Gaļas un gaļas izstr dajumu  pieg de atkl ts konkurss l dz 135 000.00 uz 1 gadu

23

I un II droš bas grupas medic nas ier ču 
elektrodroš bas un funkcion l  p rbaude, 
joniz cijas kameru un elktrometra kalibr šana SIA 
"Daugavpils reģion l  slimn ca" vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

24

Telpu gaisa mikroklimata uztur šanas iek rtu 
tehnisk  apkope oper ciju z l s SIA "Daugavpils 
reģion l  slimn ca" vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

25

Medic nas ier ču pieg de SIA “Daugavpils 
reģion l  slimn ca” neiroķirurģijas nodaļas 
vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

26 Serveru ieg de atkl ts konkurss virs 135 000.00 2 m nešu laik
27 RTG las šanas detektoru ieg de atkl ts konkurss l dz 135 000.00 2 m nešu laik

28 Videokameras urologijas nodaļai ieg de Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 2 m nešu laik

29 Reaģentu un piederumu pieg de atkl ts konkurss virs 134 000.00 uz  3 gadiem

30
Medic nas iek rtas tehnisk s apkopes veikšana SIA 
“Daugavpils reģion l  slimn ca” vajadz b m atkl ts konkurss virs 134 000.00 uz 1 gadu

31

Ugunsgr ka droš bas sist mas tehnisk s apkopes 
veikšana SIA “Daugavpils reģion l  slimn ca” 
vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

32

Par k rtridžu ieg di un uzpildi, biroja tehnikas 
apkopi un remontu SIA “Daugavpils reģion l  
slimn ca” vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

33

Šķidro veļas mazg šanas un dezinfekcijas l dzekļu 
pieg de SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca" 
vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 3 gadiem

34

Firmas „Soluscope SAS” l dzekļu Soluscope A, P, 
C+ pieg de SIA “Daugavpils reģion l  slimn ca” 
vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. panta 21.daļu l dz 41 999.99 uz 3 gadiem

35
Barotņu, testu un laboratorijas piederumu pieg de 
SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca" vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

36 Gramatved bas programmas "GRINS"atjaunošana Saskaņ  ar PIL 
9. panta 21.daļu l dz 41 999.99 uz 1 gadu

37 Medic nas apģ rbju ieg de Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

38 M beles ieg de Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

39 Pasažieru autobusa 16+1 ieg de Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 6 m nešiem

40 Dezinfekcijas kameras renov cija Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 6 m nešiem

41
Implantu pieg de SIA "Daugavpils reģion l  
slimn ca" vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

apr lis

maijs

jūnijs



42
Laboratorijas reaģentu un piederumu pieg de SIA 
"Daugavpils reģion l  slimn ca" vajadz b m" atkl ts konkurss virs 135 000.00 uz 3 gadiem

43
"Meh nisko šuv ju ieg de SIA Daugavpils 
reģ on l  slimn ca"vajadz b m"

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

44

T klu, fiks cijas instrumentu un hemostatikas 
materi lu pieg de daž du veidu oper cij m SIA 
"Daugavpils reģion l  slimn ca" vajadz b m

atkl ts konkurss l dz 135 000.00 uz 1 gadu

45

"Par SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca" 
administrat v s un rstniecisk s inform cijas 
apstr des un uzkr šanas elektronisk  veid  
nodrošin šanu."

Saskaņ  ar PIL 
9. panta 21.daļu l dz 41 999.99 uz 1 gadu

46
Medikamentu pieg de SIA “Daugavpils reģion l  
slimn ca” vajadz b m atkl ts komkurss virs 135 000.00 uz 1 gadu

47
"Invaz v s kardioloģijas medic nas preču pieg de 
SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca" vajadz b m" atkl ts komkurss virs 135 000.00 uz 1 gadu

48

Nestandarta ier ču, materi lu, tehnoloģiju 
izstr d šana un izgatavošana SIA “Daugavpils 
reģion l  slimn ca” onkoloģijas nodaļas staru bloka 
vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 3 gadiem

49

Saimniec bas, higi nas preču un t r šanas l dzekļu 
pieg de SIA “Daugavpils reģion l  slimn ca” 
vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. pantu

l dz 41 999.99 uz 1 gadu

50

"Nieru  aizst jterapijas nodrošin juma rstniec bas 
l dzekļu  pieg de  SIA "Daugavpils reģion l  
slimn ca" vajadz b m" 

atkl ts konkurss l dz 135 000.00 uz 1 gadu

51

Ražot ja General Electric medic nas iek rtas  
tehnisk s apkopes veikšana SIA “Daugavpils 
reģion l  slimn ca” vajadz b m

Saskaņ  ar PIL 
9. panta 21.daļu l dz 41 999.99 uz 1 gadu

52
Par siltumenerģijas pieg di SIA "Daugavpils 
reģion l  slimn ca" vajadz b m

sarunu procedūra 
virs 135 000.00 uz 3 gadiem

53
Medic nas ier ču pieg de SIA “Daugavpils 
reģion l  slimn ca” vajadz b m

atkl ts konkurss
virs ES sl gšniem virs 135 000.00 uz 1 gadu

54

"Nepieciešamu medikamentu un medic nas ier ču 
pieg de SIA "Daugavpils reģion l  slimn ca" 
vajadz b m"

atkl ts konkurss virs 135 000.00 uz 1 gadu

decembris

55
Higi nas pap ra izstr d jumu pieg de SIA 
“Daugavpils reģion l  slimn ca” vajadz b m atkl ts konkurss l dz 135 000.00 uz 3 gadiem

Izpild t js: galvenais ekonomists G.Semjonovs t lr.65405304

jūlijs

augusts

septembris

oktobris

novembris

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis 
Reinis Joksts









PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINA PROGNOZE

Piezī es
numurs EUR

Neto apgrozīju s 1 24,022,987

Pārdotās produk ijas ražoša as iz aksas 2 -21,108,625

Bruto peļņa vai zaudēju i 2,914,362

Pārdoša as iz aksas 3 -4,696,571

Ad i istrā ijas iz aksas 4 -640,987

Pārējie sai ie iskās dar ī as ieņē u i 5 2,237,528

Pārējās  sai ie iskās dar ī as iz aksas 6 -71,829

Pārējie pro e tu ieņē u i u  ta līdzīgi ieņē u i 7 0

Pro e tu aksāju i u  ta līdzīgas iz aksas 11 0

Peļņa vai zaudēju i pir s ārkārtas posteņie  u  odokļie -257,497

Ārkārtas peļņa vai zaudēju i pir s odokļie -257,497

Atliktais uzņē u u ie āku a odoklis par pārskata gadu 8 0

Pārējie odokļi 9 -1,003

Pārskata gada peļņa vai zaudēju i -258,500

SIA "Daugavpils reģio ālā sli ī a" valdes lo eklis_____________________ / R.Joksts /

Izpild t js: galvenais ekonomists G.Semjonovs t lr.65405304
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